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HELMIKAVIOT
on hyvän mielen heppayhteisö, joka on kehitetty tuottamaan iloa

kaikille hevosista kiinnostuneille lapsille ja lapsenmielisille aikuisille.
Mukaan ovat tervetulleita kaikki, joille hevosmaailma on ensisijaisesti

mukavaa hyvän mielen puuhastelua hienojen luontokappaleiden kanssa.

Yksi osa Helmikavioita on kirjat, joita tämä kädessäsi oleva
sarjan ensimmäinen osa edustaa. Lisäksi yhteisön ydintoimintaan kuuluu

myös keppihevoset, joita valmistuu Helkan-etuliitteellä nimettyinä.
Kotiseudullaan Kainuussa HELMIKAVIOT järjestää myös
keppari- ja hevosteemaisia tapahtumia ja leirejä.

Lisätietoa löytyy Helmikavioiden kotisivuilta www.helmikaviot.fi
jossa on myös paljon oheismateriaalia kirjamaailmaan liittyen,

kuten tarkemmat henkilö- ja hevoskuvaukset,
tallin ja muun tapahtumaympäristön karttaa

sekä muuta mielenkiintoista - tai sitten voit käyttää
täysin omaa mielikuvitustasi.

Joka tapauksessa toivotan mukavia lukuhetkiä!
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Olen itse vuonna 1985 Kainuussa syntynyt ja siellä ikäni 
asunut hevosiin hurahtanut luovan alan tekijä, jolle sekä 
kuvittaminen, kuvaaminen että kirjoittaminen ovat olleet 

erottamaton osa omaa persoonaa jo lapsesta saakka. 

Piirtelin jo pienenä kasapäin pääasiassa hevosaiheisia kuvituksia 
jja raapustin tallimaailmaan sijoittuvia novelleja minkä kerkesin  
toivoen, että jonain päivänä saisin tehtyä ihan oikean kirjan. Sellaisen, 
jollaisia itsekin selkä vääränä kirjastosta kotiin kannoin ja illat pitkät 

luin uppoutuen niiden mukaansatempaavaan maailmaan.

Tätä Helmikavioiden ensimmäistä osaa olen työstänyt
pikkuhiljaa eteenpäin jo reilusti yli kymmenen vuoden ajan,

joten nyt viimein oli aikakin jo tuoda se päivänvaloon.

Kirja on omistettu tyttärelleni Minnille.Kirja on omistettu tyttärelleni Minnille.

Terveiset myös kummipojalleni Mikelle 
sekä suuret kiitokset kaikille tämän projektin 

varrella mukana olleille!





Peruskoulunsa päättäneet kaksostytöt Minni
ja Mandi saapuvat vastahakoisesti viettämään
kesälomaa kauas pääkaupungin vilinästä

mummolaan, maaseudun rauhaan Leppäniemen
kylään.

Vierailunsa aikana tytöt löytävät seudulta
hevosia, mistä itsekin oman hevosen omistava
Mandi on innoissaan samalla kun vuosia sitten
ratsastusonnettomuudessa ollut ja hevoset sen
seurauksena jättänyt Minni on hankkinut tilalle

uuden harrastuksen.

Lyhyeksi kaavailtu visiitti uhkaa venähtää
odottamattomien käänteiden seurauksena

pysyvämmäksi ratkaisuksi, ja tytöt ovatkin isojen
päätösten ja muutosten äärellä. Tuskin olisivat
kylään tullessaan osanneet arvata, millaisissa

mullistuksissa tulevat olemaan osallisina, vieläpä
kun Minniä piinaavat painajaisetkin saavat

vihdoin ja viimein selityksen.

Tämä on kirjasarjan ensimmäinen osa.
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